Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 г.                                                                                            № 113
п. Рыбасово

Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Администрация Рыбасовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов»
1. Признать утратившим силу Постановление от 18.11.2019 г. № 72 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов»
1. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения и официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения. http://www.ribasovskaya-adm.ru/.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Рыбасовского сельского поселения                             А.П. Неберикутин

подготовил:
ведущий специалист
Мыслевская  Альбина Ришатовна

[bookmark: _GoBack]